
UCHWAŁA NR IV/24/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 14 stycznia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Zabrze do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodek Profilaktyki i Leczenia Uzależnień w Zabrzu, ul.Park Hutniczy 6

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U 2018, 
poz. 994 z późn.zm.), art. 48 ust. 6 pkt 2 litera b) tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz.U. 2018 r. poz.2190 z późn.zm.) oraz § 13 ust. 2 punkt 2) litera b statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodek Profilaktyki i Leczenia Uzależnień w Zabrzu, ul.Park Hutniczy 
6, na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Zabrze:

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyznaczyć trzech przedstawicieli Rady Miasta Zabrze do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodek Profilaktyki i Leczenia Uzależnień w Zabrzu, ul.Park Hutniczy 6, w osobach:

1) Krystian Jonecko

2) Sebastian Dziębowski

3) Grzegorz Turek

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV/29/15  Rady Miasta w Zabrzu z dnia 19 stycznia 2015 r.  w sprawie 
wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Zabrze do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Ośrodek Profilaktyki i Leczenia Uzależnień w Zabrzu, ul.Park Hutniczy 6.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: FB5654E7-050C-4527-A80F-5CE547556F6E. Podpisany Strona 1




